Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_________2023 ç. № __
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___25.05._2023 г. № _1021
с. Моргауши

	О  признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 03.05.2023  №864 «О назначении  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с пунктом 1.1. части 1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 28.04.2023)  администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 03.05.2023  №864 «О назначении  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на начальника территориального отдела «Моргаушский» Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

исп.: Кириллов А.Н.
62-8-35